
 
 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br 

DIREÇÃO 

Local de emissão do Doc. 

 

 

 

 

 

 
PORTARIA N. 010/2017-D 

 

Nomeia Comissão Organizadora do III Seminário 

Nacional dos Cursos de Ciências Sociais 

Aplicadas da Unespar - Campus de Campo 

Mourão. 

 

O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar, no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Organizadora do III Seminário Nacional dos Cursos de 

Ciências Sociais Aplicadas da Unespar Campus de Campo Mourão, composta pelos seguintes 

Professores: 

 

- Prof. Me. Jesus Crepaldi – Coordenador 

- Profa. Me. Juliana Carolina Teixeira – Vice-Coordenadora 

 

Membros da Comissão Organizadora / Comissão Científica / Pareceristas:  

- Prof. Dr. Adalberto Dias de Souza 

- Prof. Me. André Ricardo Bechlin 

- Profa. Esp. Annamaria Artigas 

-Prof. Me. Dieter Randolf Ludewig 

- Prof. Me. Giuliano Torrieri Nigro 

- Prof. Me. Eder Rogério Stela 

- Profa. Me. Isielli M. B. Tierling 

- Profa. Me. Juliana Carolina Teixeira 

- Profa. Me. Juliana Andressa Pavão 

- Prof. Dr. Marcelo Marchine Ferreira 

- Prof. Me. Marcos Junio F. de Jesus 

- Prof. Me. Marcos Schebeleski 

- Prof. Dr. Rony Peterson da Rocha 

- Prof. Me. Sérgio Luiz Maybuk 

- Profa. Me. Simone Vassallo Monteiro 

- Prof. Me. Tiago Martins da Silva 

- Prof. Dr. Tito J. Adalberto Alfaro Serrano 

- Profa. Dra. Yeda Maria Pereira Pavão 

 

Art. 2º. Fica revogada a Portaria n. 013/2016-D, de 12/05/2016. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Campo Mourão, 13 de junho de 2017. 

 

 

Prof. João Marcos Borges Avelar 

Diretor 

Portaria n. 561/2017-Reitoria/Unespar 


